nobis nuper pro parte vestra petitio continebat, vos in dicta ca
pella, que postea consecrata fuit (2-, missas et alia divina of'ficia ce

lebrare fec<:stis et ad illam propter eiusdem beate Marie reverentiam 

(1) Pergamena autentica nella mia privata raccolta. Documenti 
in pergamena. 

(2) Allude alla prima Bolla del 1492. 
(3) È questo l'unico cenno sicuro della avvenuta consacrazione 

dell 'antica chiesa. 
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Inagna populì moltitudo quotidie confluit, ipsiusque populi d.evotio 

admodum aucta, ac eidem capelle eleemosine et legata va uberius 
facta fuerunt et in dies flunt. Cum autem, sieut eadeID petiti'o 
subiungebat, si ex eleemosinis et plis legatis huiusmodi suuni ora
torium pro vestra confraternitate intra dictum opJ}iduID, in qu'o 
dicte congregatiQnis Officiales deputare et alia vobis occurrentia ne-

goti a tractare possetis, ediflcaretur et pauperibus ac aliis misera
bilibus persons predietis, prout vobis videretur, erogandi et di-
hujusmod' magnum eommodl,1m reportaretis. ac hujusmodi devotio 

propter subventionem ipsam augeretur. Quare pro parte vestra 
nobis fuit humiliter supplicatum ut vobs ex eleemosinis et legatis 
hujusmodi suum oratorium intra dictum oppidum edificar.:' facien
di, eleemosinasque et legata hujusmodi pauperibus et ali,s misera
bilibus personis predictis, prout vobis videretur, erogandi et di
stribuendi licentiam concedere aliasque i'n premissis oportune pro
videre de benignitate apostolica dignaremur. - Nos ig~tur hujusmo
di SUppl icationibus illeJInati, vobis ut ex eleemosinis et legatis ei
dem capelle pro tempore faetis, unum oratorium intrw dictum op
pidum, sine al'cuius preiudicio, edificare seu ediflcari facere, ac 
eleemosinas et legata hujusmodi, prout vobis videbitur,pauperibus 

et miserabilibus persopJ 5 predictis erogare et distribuere libere ac 
lieite valeatis, premissis ae constitutionibus et ordinationibus apo
stol cis ceterisque eontrariis nequaquam obstantibus, auetoritate 

i , ,Q ~Tesentium indulgemus. 
'Ci li') t,c,m num liceat hane paginam nostri indulti 

:;\fr:ngrlre, aut ei ansu temerario cvfltraire. Si quis autem hoc 
:11 i 8mptal'e presumpserit indignationem omnipotentis .dei ac beato

i' " :' 1' ; (,t P JLlli :tP0SLo]orum eius se noverit incursurum.. 
DétlLnn Rom3,e apud sancinm petrum anno Inearnati'onis domi

nice millesimo quadfringentesimo nonagesimo nono, indictione 
quinlodecim) I,o,' onras ff'bruarii,pontiflcatus nostri anno oetavo.